
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2020/98501 
 
Informace vztahující se k projektu POVEZ II – Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců 
II 
 
Žádost: 
ze dne 8. 10. 2020 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se projektu „Podpora odborného 
vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ II)“ realizovaném v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost, reg. číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053, a to od 01.01.2017. Žádám 
Vás o jmenný seznam subjektů dle jednotlivých okresů, ve kterých subjekty žádaly o dotaci, 
a k nim uvedení následujících informací: 
- názvy kurzů, na jejichž realizaci žádali o dotaci, 
- výši příspěvku na vzdělávání, kterou na daný kurz požadovali, a která jim byla ze strany 
hodnotící komise schválena, 
- délku školení v hodinách, 
- počet účastníků kurzů, 
- název vzdělavatele, který kurz realizoval.“. 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme dvě tabulky vyexportované do pdf, obsahující Vámi 
požadované informace.  
 
Požadovaná data jsou vygenerována zde dvou různých zdrojů – databáze POVEZ II  
a agregační tabulka POVEZ II. Některé údaje se od 31. 10. 2019 v databázi POVEZ II 
nesbírají a jsou zanášeny do agregačních tabulek. Data jsou řazena podle krajů, dle okresů 
je nerozlišujeme. Pokud v souboru POVEZIIAgreg není vyplněn poslední sloupec 
„Prostředky na vzdělávací aktivitu v dohodě“, znamená to, že žádost o příspěvek na 
vzdělávání nebyla schválena. Tabulky obsahují všechny žádosti 2. a 3. projektové výzvy (1. 
výzva skončila v roce 2016, příjem žádostí 2. výzvy byl zahájen 20. 3. 2017). 
 
Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky xxx.  
 
Přílohy: dle textu 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 


